
 

E

F

S
D
I
A
D
S
S
C
C

 

D
C
C
S
S
S
A
S
J

Especificar si la in

Fecha de Actualiz

Unidad

SECRETARIO DE D
DIRECTOR DE CO
NTERNA  

ASESOR 
DIRECTOR TECNIC
SECRETARIO PAR
SECRETARIA DE S
CHOFER DE SECR
CHOFER A 

Unidad

DIRECTOR GENER
COORD. ADMON. 
CHOFER 
SECRETARIA DE S
SUBDIRECTOR AD
SECRETARIA AUX
ANALISTA TECNIC
SECRETARIA DE J
JEFE DE DEPARTA

Secret

nformación es me

zación: Mayo 201

d Administrativ

Puesto 

DESARROLLO EC
OMUNICACION SO

CO 
RTICULAR  
SECRETARIO 
RETARIO 

d Administrativ

Puesto 
RAL DE LA UNIDA

SUBSECRETARIO
DMINISTRATIVO  
XILIAR DE SECRET
CO  
JEFE DE DEPARTA
AMENTO DE REC

taría de De

OE1. 

ensual o Quincena

2 

va: 

CONOMICO  
CIAL 

va: 

AD DE 
 $
 $

O  $
 $

TARIO   $
 $

AMENTO  
URSOS  $

esarrollo E

 Sueldo, sa

al: Mensual 

Sueldo Bruto

 $31,200.00  

 $11,241.41  
 $13,722.36  
 $11,241.42  
 $13,722.36  
 $  7,269.96  
 $  7,438.20  
 $  5,402.56  

DIRECCION 

Sueldo Bruto

15,794.40  
  5,115.70  
  2,560.44  
  9,708.76  
  8,079.28  
  7,392.80  

  5,575.36  

conómico 
 

alario y rem

OF

Compensac

 $      38,800

 $         1,82
 $         8,74
 $         8,76
 $         7,28

  
  
  

GENERAL DE LA

Compensac

 $      29,204.0
  
  
 $         2,280.0
  
  
  
 $         2,000.0

 del Estado

muneracion

FICINA  DEL SEC

ciones  Dedu

0.00   $     1

20.00   $       
40.00   $       
60.00   $       
80.00   $       

 $       
 $       
 $       

A UNIDAD DE C

ciones  Dedu

00   $         16
 $         27
 $         13

00   $         14
 $         36
 $         39
  

00   $         1

o de Morel

nes 

CRETARIO 

cciones  Su

1,494.06   $

  187.48   $
  187.62   $
  187.48   $
  187.62   $
  516.72   $
  271.86   $
  235.30   $

TOTAL

COORDINACION

cciones  Su

64.28   $   4
74.52   $    
33.22   $    
42.32   $   1
67.64   $    
90.52   $    

 $    
13.44   $    

los 

ueldo Neto  T

   68,505.94  

   12,873.93  
   22,274.74  
   19,813.94  
   20,814.74  
     6,753.24  
     7,166.34  
     5,167.26  
L DE PLAZAS: 

N ADMINISTRAT

ueldo Neto  T

44,834.12  
 4,841.18  
 2,427.22  
11,846.44  
 7,711.64  
 7,002.28  
              -    
 7,461.92  

Tabulador
104 

113B 
111BA 
113A 

111BA 
226 
610 
612 

8 

TIVA 

Tabulador

109A 
234 
328 
115A 
226 
228 
338 
117A 



H
J
S
S
M
S
C
P
P
S
I
P

 

D
P
S
A
J
C
J

 

Unidad

HUMANOS  
JEFE DE UNIDAD  
SECRETARIA DE D
SUBDIRECTOR DE
MAT.  
SECRETARIA DE J
CHOFER 
PROFESIONAL EJ
PROFESIONAL EJ
SUBDIRECTOR DE
NTENDENTE 

PROFESIONAL EJ

Unidad

DIRECTORA  GEN
PROFESIONAL EJ
SUBDIRECTOR JU
ANALISTA ESPEC
JEFE DE DEPTO. D
CONVENIOS  
JEFE DE DECCION

Unidad

Secret

d Administrativ

Puesto 

DIRECTOR  
E RECURSOS FINA

JEFE DE DEPARTA

ECUTIVO A  
ECUTIVO B 

E PROGRMAS DE 

ECUTIVO A  

d Administrativ

Puesto 

ERAL JURIDICO  
ECUTIVO A 

URIDICO 
IALIZADO  
DE CONTRATOS Y

N C  

d Administrativ

taría de De

OE1. 
va: 

 $
 $

ANCIEROS Y 
 $

AMENTO   $
 $
 $
 $

INVERSION   $
 $
 $

va: 

 $
 $
 $
 $

Y 
 $
 $

va: 

esarrollo E

 Sueldo, sa
DIRECCION 

Sueldo Bruto

  8,079.28  
  5,282.54  

  8,708.76  
  5,835.70  
  7,174.96  
  7,138.20  
  6,102.56  
  8,708.76  
  6,035.64  
  7,838.20  

Sueldo Bruto

15,793.40  
  7,626.44  
  8,708.76  
  2,560.48  

  5,575.36  
  8,757.36  

conómico 
 

alario y rem
GENERAL DE LA

Compensac

  
  

 $         3,300.0
  
  
  
  
 $         3,300.0
  
  

DIRE

Compensac

 $      29,204.0
  
  
  

 $         2,400.0
  

SUBS

 del Estado

muneracion
A UNIDAD DE C

ciones  Dedu

 $         40
  

00   $         14
 $         27
 $         33
 $         27
 $         23

00   $         14
 $         33
 $         27

ECCION GENERA

ciones  Dedu

00   $         16
 $         30
 $         14
 $         13

00   $         1
 $         68

SECRETARIA DE

o de Morel

nes 

COORDINACION

cciones  Su

02.24   $    
 $    

42.32   $   1
74.52   $    
39.92   $    
71.86   $    
35.30   $    
42.32   $   1
39.92   $    
71.86   $    

TOTAL

AL JURIDICA 

cciones  Su

64.28   $   4
09.12   $    
42.32   $    
33.22   $    

13.44   $    
85.30   $    

TOTAL

E  FOMENTO 

los 

N ADMINISTRAT

ueldo Neto  T

 7,677.04  
 5,282.54  

11,866.44  
 5,561.18  
 6,835.04  
 6,866.34  
 5,867.26  
11,866.44  
 5,695.72  
 7,566.34  

L DE PLAZAS: 

ueldo Neto  T

44,833.12  
 7,317.32  
 8,566.44  
 2,427.26  

 7,861.92  
 8,072.06  

L DE PLAZAS: 

TIVA 

Tabulador

226 
232 

115A 
234 
234 
610 
612 
115A 
234 
610 
18 

Tabulador
109BA 
606 
115A 
328 

117B 
224 

6 



S
S
A
P
A

 

D
E
J
A
S
A
S
T
A
A

 

 

 

 

SUBSECRETARIO
SECRETARIA AUX
ANALISTA ESPEC
PROFESIONAL EJ
AUXILIAR DE INTE

Unidad

DIRECTOR GENER
EMPRESARIAL  
JEFE DE DEPTO. D
ANALISTA TECNIC
SUBDIRECTOR DE
ANALISTA ESPEC
SUBDIRECTOR DE
TECNOLOGICA  
ANALISTA ESPEC
ANALISTA ESPEC

Secret

Puesto 

DE FOMENTO  
XILIAR DE SECRET
IALIZADO  
ECUTIVO B 

ENDENCIA 

d Administrativ

Puesto 
RAL DE DESARRO

DE ATENCION A P
CO  
E CAPACITACION 
IALIZADO  
E ENER. Y VINCUL

IALIZADO  
IALIZADO  

taría de De

OE1. 

TARIO  

va: 

OLLO 
 $

PROYECTOS  $
 $

  $
 $

LACIÍN 
 $
 $
 $

esarrollo E

 Sueldo, sa
Sueldo Bruto

 $  22,815.00  
 $    8,079.28  
 $    7,392.90  
 $    5,115.70  
 $    5,029.52  

D

Sueldo Bruto

15,794.40  
  5,575.00  
  7,392.90  
  9,458.76  
  7,392.90  

  8,708.76  
  7,236.24  
  7,556.40  

conómico 
 

alario y rem
Compensac

 $         32,20
  
  
  
  

DIRECCION GEN

Compensac

 $      19,200.0
  
  
  
  

 $         2,000.0
  
  

 del Estado

muneracion
ciones  Dedu

00.00   $        
 $        
 $        
 $        
 $        

NERAL DE DESA

ciones  Dedu

00   $         16
 $         1
 $         39
 $         14
 $         39

00   $         14
 $         36
 $         42

o de Morel

nes 

cciones  Su

    164.40   $
    516.72   $
    390.52   $
    221.74   $
    274.52   $

TOTAL

ARROLLO EMPRE

cciones  Su

64.28   $   3
13.44   $    
90.52   $    
42.32   $    
90.52   $    

42.32   $   1
67.10   $    
21.06   $    

TOTAL

los 

ueldo Neto  T

     54,850.60  
       7,562.56  
       7,002.38  
       4,893.96  
       4,755.00  
L DE PLAZAS: 

ESARIAL 

ueldo Neto  T

34,830.12  
 5,461.56  
 7,002.38  
 9,316.44  
 7,002.38  

10,566.44  
 6,869.14  
 7,135.34  

L DE PLAZAS: 

Tabulador
107B 
226 
228 
614 
234 

5 

Tabulador

109B 
117C 
228 
115B 
228 

115A 
5797 
228 

8 



D
C
S
I
I
J
A
S
R
J
A
P
S
E
A
A
A
C
J
J
D
I
J
I
J
S

 

 

Unidad

DIRECTOR GENER
COMERCIO  
SECRETARIA DE J
NTENDENTE 
NTENDENTE 

JEFE DE DEPARTA
ADMINISTRACION
SUBDIRECTOR DE
REGULATORIA 
JEFE DE UNIDAD 
ANALISTA 
PROFESIONAL EJ
SUBDIRECTOR DE
EMPRESARIAL 
ANALISTA ESPEC
ANALISTA ESPEC
AUXILIAR ANALIST
CHOFER 
JEFE DE UNIDAD  
JEFE DE OFICINA 
DIRECTOR DE DE
NTERNACIONALE

JEFE DE DEPARTA
NTERN. Y COMER

JEFE DE OFICINA 
SECRETARIA DE D

Secret

d Administrativ

Puesto 
RAL DE INDUSTRI

JEFE DE DEPARTA

AMENTO DE 
N 
E  PROM. P/LA ME

ECUTIVO C 
E ATENCION Y GE

IALIZADO  
IALIZADO  
TA  

 
SARROLLO DE NE

ES Y COMERCIO I
AMENTO DE DES
RCIO INT. 
 

DIRECTOR GENER

taría de De

OE1. 
va: 

IA Y 
 $

AMENTO   $
 $
 $

 $
EJORA 

 $
 $
 $
 $

ESTION 
 $
 $
 $
 $
 $
 
 $

EGOCIOS 
NTERIOR  $
. DE  NEG. 

 $
 $

RAL   

esarrollo E

 Sueldo, sa

Sueldo Bruto

15,794.40  
  5,115.70  
  5,839.26  
  5,707.60  

  5,575.60  

  8,708.76  
  6,682.40  
  6,657.80  
  4,824.74  

  8,708.76  
  6,741.08  
  6,823.00  
  5,836.64  
  5,115.70  

  3,260.84  

11,241.42  

  5,575.36  
  2,912.22  

conómico 
 

alario y rem
DIRECCION GE

Compensac

 $      13,300.0
  
  
  

  

 $         3,300.0
  
  
  

 $         3,300.0
  
  
  
  
  
  

 $         6,300.0

  
  
  

 del Estado

muneracion
ENERAL DE IND

ciones  Dedu

00   $         16
 $         27
 $         3
 $         32

 $         1

00   $         14
  
 $         34
 $         19

00   $         14
 $         36
 $         36
 $         30
 $         27
  
 $         16

00   $         18

 $         1
 $         14
  

o de Morel

nes 

DUSTRIA Y COM

cciones  Su

64.28   $   2
74.52   $    
13.76   $    
26.84   $    

13.44   $    

42.32   $   1
 $    

47.70   $    
93.06   $    

42.32   $   1
60.60   $    
60.60   $    
05.92   $    
74.52   $    

 $    
61.64   $    

87.48   $   1

13.44   $    
43.96   $    

 $    
TOTAL

los 

ERCIO 

ueldo Neto  T

28,930.12  
 4,841.18  
 5,525.50  
 5,380.76  

 5,462.16  

11,866.44  
 6,682.40  
 6,310.10  
 4,631.68  

11,866.44  
 6,380.48  
 6,462.40  
 5,530.72  
 4,841.18  
              -    
 3,099.20  

17,353.94  

 5,461.92  
 2,768.26  
              -    

L DE PLAZAS: 

Tabulador

109C 
234 
234 
234 

117C 

115A 
228 
230 
618 

115BA 
230 
230 
232 
234 
326 
622 

113A 

117C 
326 
330 
20 



D
E
S
J
J
A

 

S
J
A
S
C

 

D
I
S
S
J

Unidad

DIRECTOR GENER
ECONOMICOS RE
SECRETARIA EJEC
JEFE DE DEPARTA
JEFE DE DEPARTA
AUXILIAR ADMINIS

Unidad

SUBSECRETARIO
JEFE DE DEPARTA
AUXILIAR DE INTE
SECRETARIA A  
CHOFER DE SECR

Unidad

DIRECTOR GENER
NVERSION  

SUBDIRECTOR DE
SUBDIRECTOR DE
JEFE DE DEPARTA

Secret

d Administrativ

Puesto 
RAL DE PROYECT
GIONALES 
CUTIVA 
AMENTO DE PRO
AMENTO ADMINIS
STRATIVO  

d Administrativ

Puesto 

DE INVERSIONES
AMENTO DE ENLA

ENDENCIA  

RETARIO  

d Administrativ

Puesto 
RAL DE PLANEAC

E PLANEACION Y 
E ANALISIS DE SIS
AMENTO DE APOY

taría de De

OE1. 
va: 

TOS 

YECTOS  
STRATIVO 

va: 

S  
ACE ADMVO. 

va: 

CION P/LA 

CONTROL  
STEMAS 
YO A LA 

esarrollo E

 Sueldo, sa
DIRECC

Sueldo Bruto

 $  15,794.40  
 $    5,115.70  
 $    5,575.36  
 $    5,575.36  
 $    6,288.60  

Sueldo Bruto

 $  22,815.00  
 $    5,575.36  
 $    1,931.98  
 $    5,029.52  
 $    8,140.72  

DI

Sueldo Bruto

 $  15,794.40  
 $    8,708.76  
 $    8,708.76  
 $    5,575.36  

conómico 
 

alario y rem
CION GENERAL 

Compensac

 $         14,20
  

 $              92
  
  

SUBSE

Compensac

 $         37,12
  
  
  
  

IRECCION GENE

Compensac

 $         22,20
 $           1,28
 $           1,30

  

 del Estado

muneracion
DE PROYECTOS

ciones  Dedu

00.00   $        
 $        

20.00   $        
 $        
 $        

ECRETARIA DE I

ciones  Dedu

20.00   $        
 $        
 $        
 $        
 $        

ERAL DE PLANEA

ciones  Dedu

00.00   $        
80.00   $        
00.00   $       

 $        

o de Morel

nes 

S ECONOMICOS

cciones  Su

    164.28   $
    274.52   $
    113.44   $
    113.44   $
    274.52   $

TOTAL

INVERSIONES 

cciones  Su

    164.40   $
    113.44   $
    114.02   $
    167.30   $
    516.72   $

TOTAL

ACION PARA IN

cciones  Su

    164.28   $
    142.32   $
    142.32   $
    113.44   $

los 

S REGIONALES

ueldo Neto  T

     29,830.12  
       4,841.18  
       6,381.92  
       5,461.92  
       6,014.08  
L DE PLAZAS: 

ueldo Neto  T

     59,770.60  
       5,461.92  
       1,817.96  
       4,862.22  
       7,624.00  
L DE PLAZAS: 

NVERSION 

ueldo Neto  T

     37,830.12  
       9,846.44  
       9,866.44  
       5,461.92  

Tabulador

109B 
234 
117B 
117C 
234 

5 

Tabulador
107A 
117C 
336 
620 
226 

5 

Tabulador

109A 
115B 
115B 
117C 



I

 

D
I
D

 

D
I
S
I

 

Unidad

NVERSIÓN  

Unidad

DIRECTOR GENER
NVERSIONES 

DIRECTOR DE PR

Unidad

DIRECTOR GENER
NVERSION 

SUBDIRECTOR DE
NVERSION  

Secret

d Administrativ

Puesto 

d Administrativ

Puesto 
RAL DE PROMOC

OMOCION 

d Administrativ

Puesto 
RAL DE ATENCION

E ATEN. OPER. A 

taría de De

OE1. 
va: 

va: 

ION DE 

va: 

N A LA 

LA 

esarrollo E

 Sueldo, sa
DI

Sueldo Bruto

D

Sueldo Bruto

 $  15,794.40  
 $  11,241.42  

Sueldo Bruto

 $  15,794.40  

 $    8,708.76  

conómico 
 

alario y rem
IRECCION GENE

Compensac

IRECCION GENE

Compensac

 $         14,20
 $           6,80

DIRECCION GEN

Compensac

 $         13,40

 $           1,30

 del Estado

muneracion
ERAL DE PLANEA

ciones  Dedu

ERAL DEPROMO

ciones  Dedu

00.00   $        
00.00   $        

NERAL DE ATEN

ciones  Dedu

00.00   $        

00.00   $        

o de Morel

nes 

ACION PARA IN

cciones  Su

TOTAL

OCION  DE INVE

cciones  Su

    164.28   $
    187.48   $

TOTAL

NCION A LA INV

cciones  Su

    164.28   $

    142.32   $
TOTAL

los 

NVERSION 

ueldo Neto  T

L DE PLAZAS: 

ERSIONES 

ueldo Neto  T

     29,830.12  
     17,853.94  
L DE PLAZAS: 

VERSION 

ueldo Neto  T

     29,030.12  

       9,866.44  
L DE PLAZAS: 

Tabulador

4 

Tabulador

109B 
113A 

2 

Tabulador

109B 

115B 
2 


